
2023 年 4 月 吉日 

各 位  

社会福祉法人 両崖福祉会 

高齢者複合施設 みのりの里・田島 

理事長 細貝 文子 

  

地域密着型デイサ－ビス開設のご挨拶 

拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、このほど当施設では、小規模多機能事業の閉鎖に伴い４月より地域密着型デイサ－

ビス開設を開設し、下記の内容にて指定を受けました。ご利用者のよき支援者となり、誠実

にやさしい心で接し、ご利用者様に満足していただける様な事業所を目指してまいります。 

 これから一つずつ勉強と経験を重ね、地域の福祉に少しでも貢献が出来るよう頑張りたい 

と思います。 

何卒、今後ともご指導ご鞭撻を賜ります様お願い申し上げ、ご挨拶とさせていただきます。 

敬具 

 

記 

 

 

 

事業所名( 高齢者複合施設 みのりの里・田島 地域密着型デイサ－ビス ) 

所在地( 〒326-0061 栃木県足利市田島町 1959-1 ) 

電話( 0284-40-1123 ) 

FAX( 0284-42-5027 ) 

事業者番号 第 0990200107 号 

指定年月日 2023 年 4 月 1 日  

営業日 月 火 水 木 金 土 

※ 日、祝日、１２／３１～１／３を除く  

営業時間 平日: 9:00-17:00  

提供地域 足利市 

定員（利用者の予定数） 17 人  

以上 


